SỞ Y TẾ HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI

CHỨC NĂNG

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày 25 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v thay đổi thông tin thuốc trúng thầu Ridlor thuộc Danh mục đấu thầu tập

trung cấp Quốc gia của Công ty Cổ phần Dược phẩm TBYT Hà Nội

Ngày 03/8/2022, Trung tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia ban hành các

Quyết định số 57/QĐ-TTMS, số 58/QĐ-TTMS, số 59/QĐ-TTMS về việc phê

duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc cho các tỉnh miên Bắc, miền

Trung, miền Nam giai đoạn 2022-2023; Trong đó có thuốc Ridlor (Clopidogrel

75mg; SĐK: VN-17748-14) của Công ty Cổ phần Dược phẩm Thiết bị Y tế Hà

Nội.

Căn cứ Công văn số 82/TTMS-NVĐT ngày 18/01/2024 của Trung tâm Mua

sắm tập trung thuốc Quốc gia – Bộ Y tế về việc thay đổi thông tin thuốc trúng thầu

Ridlor thuộc Danh mục đấu thầu tập trung cấp Quốc gia của Công ty Cổ phần

Dược phẩm Thiết bị Y tế Hà Nội;

Căn cứ Văn bản số 232/SYT-NVD ngày 24/01/2024 của Sở Y tế Hà Tĩnh về

việc thay đổi thông tin thuốc trúng thầu Ridlor thuộc Danh mục đấu thầu tập trung

cấp Quốc gia của Công ty Cổ phần Dược phẩm TBYT Hà Nội;

Đơn vị thông tin thuốc xin thông báo thay đổi thông tin số đăng ký của

thuốc Ridlor nêu trên, cụ thể như sau:

Nội dung

Thông tin thuốc trúng thầu

Ridlor (Clopidogrel 75mg)

Tại Quyết định số 57/QĐ- TTMS,

số 58/QD-TTMS, số 59/QĐ-TTMS
Sau thay đổi

Số đăng ký VN-17748-14 520110030823

Để đảm bảo an toàn cho người sử dụng, Đơn vị Thông tin thuốc - DLS xin

thông báo rộng rãi để toàn thể cán bộ, khoa phòng trong bệnh viện được biết./.

Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC

- Các khoa phòng;

- Website bệnh viện

- Lưu VT, Đơn vị TTT-DLS.

Nguyễn Thị Diện

		2024-01-25T10:11:10+0700

		bvdieuduong@hatinh.gov.vn
	2024-01-25T15:19:22+0700